
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
45 
21 
47 
24 
5 

26 
94 

133 
22 
4 

20 
25 

Name 
LUCCA BECERRIL 
ANDRES MONDRAGON 
JOEL CORTEZ 
NICO CARVAJAL 
ARTURO BECERRIL 
MONSERRAT LOMELI 
MARIA FERNANDA FONTES 
PATRICIO PEÑA 
MAURO NARIO 
ANGEL ESPINO 
MATIAS POLANCO 
ANIBAL OROZCO 

Class 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 
MICRO 

Overall BestTm 
1:12.700 
1:12.790 
1:13.096 
1:13.514 
1:13.794 
1:15.031 
1:16.384 
1:16.401 
1:16.610 
1:17.605 
1:22.514 
1:17.697 

Points 
25 
23 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 

Notificaciones 
SANCION KART 25 - FOLIO 157 - 15.18 CAMBIO DE MOTOR - ARRANCA AL FINAL 

Impresos: 04/02/2023 02:13:50 p. m. 

Jefe de cronometraje David Valdovinos S. 

Director de Carrera Gerardo Gonzalez 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Autodromo de Leon 

2301 Nacional Formula Karts 

2.- Formula Karts Fecha 1 Sabado 

ARRANCADA CALIFICACION MICRO 

Kartodromo de Queretaro 1.390 km 


